
告示番号第　　168　号　

件名　西中学校エレベーター設備工事

質　　問　　事　　項 回　　　　　　　　答

1 ﾏｼﾝがﾋﾟｯﾄ置きﾀｲﾌﾟとなりますがよろしいでしょうか。 よろしいですが、詳細は打合せ協議によります

2

EV-04・EV-07
特記内に「1ﾌﾛｱ1ﾌﾞﾗｹｯﾄ」と記載がありますが、当社は対応不可です。当社
が必要とする箇所に、かご・おもり側ともレールブラケットを固定できるビーム
及びファスナープレートを別途建築工事にて追加して頂けると考えてよろしい

詳細は打合せ協議によりますが、費用は本工事に含みます

3
EV-04・EV-05
高調波対策についてEV-04とEV-05で内容が異なっています。EV-04を正と
して宜しいでしょうか。

EV-05が正です

4 工場での監理者立会による工場検査は実施致しますか。 実施する予定ですが、詳細は打合せにて決定します

5

6

7

8

質　　疑　　書
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